
 
 

ZARZĄDZENIE NR 257/2021 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/262/20Rady Gminy Izabelin z dnia 
15 grudnia 2020 r. wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.950,00 zł. 

3. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 90.836.900,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 116.666.900,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, w 2019 r. poz. 1649. z 2020 poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2791



Załącznik do zarządzenia Nr 257/2021 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 467 423,10 2 950,00 12 470 373,10 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 176 000,00 -15 000,00 161 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 162 000,00 -15 000,00 147 000,00 
 75095  Pozostała działalność 602 190,20 17 950,00 620 140,20 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 354 975,20 15 550,00 370 525,20 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 40 500,00 1 500,00 42 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 87 000,00 900,00 87 900,00 

758   Różne rozliczenia 3 543 456,79 -2 950,00 3 540 506,79 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 490 000,00 -2 950,00 487 050,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 490 000,00 -2 950,00 487 050,00 
801   Oświata i wychowanie 26 456 044,00 0,00 26 456 044,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 868 563,00 -16 000,00 12 852 563,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 821 100,00 -16 000,00 8 805 100,00 
 80104  Przedszkola 7 912 061,00 -16 000,00 7 896 061,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 498 500,00 -16 000,00 5 482 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 758 571,00 32 000,00 2 790 571,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 378 500,00 45 200,00 1 423 700,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 262 100,00 -13 200,00 1 248 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 857 968,20 0,00 18 857 968,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 291 000,00 0,00 5 291 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 246 000,00 7 000,00 5 253 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 45 000,00 -7 000,00 38 000,00 

       
Razem: 116 666 900,00 0,00 116 666 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2791


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-01T11:15:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




